

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 2, 3, 4, 6, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 5.]

Numărul procedurii de achiziție __21089420__ din __22/08/2023__

Obiectul achiziției: __Lampi bactericide__

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
31520000-7	LOT 1 Lampi bactericide									
31520000-7	Tub fluorescent 36W T8 bactericid UVC	buc	6	275,00	330,00	1650,00	1980,00			
31520000-7	Corp de iluminare bactericid	buc	3	520,83	625,00	1562,50	1875,00			
31520000-7	Starter	buc	42	4,25	5,10	178,50	214,20			
31520000-7	Lampa bactericida 30W tip T8	buc	30	150,00	180,00	4500,00	5400,00			
31520000-7	Lampa bactericida 15W tip T8	buc	12	74,17	89,00	890,00	1068,00			
31520000-7	Corp cu reflector	buc	7	58,33	70,00	408,33	490,00			
31520000-7	Corp cu reflector	buc	12	150,00	180,00	1800,00	2160,00			
	TOTAL					10989,33	13187,20			

Semnat: _____ Numele, Prenumele: __Mîrzac M__ În calitate de: __Director General__
Ofertantul: __SRL LumGrupMaș__ Adresa: __Chișinău, str.Gh.Madan 87/7__